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Set i thikës universale(skallper),sharrës
dhe shiritit matës në SOS sirtar

Profiles

Product features

Seti përfshin:

Dimensionet e futjes: 188 x 364 x 30 mm●

Për sirtarët e karrocave Eurostyle, Eurovision, Europlus dhe Hercules (mbajtëse përpara)●

1 ko. pesë metra (art. 710P)●

1 pc. bisturi i përforcuar (art. 556B)●

1 pc. sharra (art. 753P), l-150 mm●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

964/24SOS



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i thikës universale(skallper),sharrës dhe shiritit matës

në SOS sirtar

621079 964/24SOS - 3

Metër per matje 710P 5 m 1

Thikë univerzale (Skallper) 556B 160x18 1

Sharrë 753P 150 1

SOS mjet tabaka për 964/24SOS vl964/24SOS 188x364x30 1


